2025 - N° 053 Ribeira do Amparo / BA - terça-feira, 23 de dezembro de 2025

SUMÁRIO
•   EDITAL DE CONVOCAÇÃO CMRA-GP Nº 003/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CMRA-GP Nº 003/2025

Ribeira do Amparo 23 de dezembro  de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Ribeira do Amparo, Antônio Jorge
Cerqueira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os
Senhores Vereadores para Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 26 de
dezembro de 2025, às 17h00, no Plenário da Câmara Municipal.

A presente Sessão Extraordinária tem por finalidade a apreciação e
deliberação do seguinte expediente:

 • Projeto de Lei Complementar Municipal nº 0048/2025, de 17 de
dezembro de 2025, de autoria do Poder Executivo, que institui o novo Código
Tributário Municipal de Ribeira do Amparo Estado da Bahia e adota
providências correlatas, já apresentado em plenário no dia 18 de dezembro de
2025.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Ribeira do Amparo – BA, 23 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

Antônio Jorge Cerqueira
Presidente